Quisquis igitur ex hoc numero sepulcrorum violator extiterit, illico clerici nomen amittat et stilo proscriptio*nis* addictus perpetua deportatione plectatur. Quod ita servari oportere censemus, ut nec ministris nec antistitibus sacrae religionis in tali causa statuamus esse parcendum. Faceant querellae: nullius innocentiam sauciamus, nocentes tantum lex 40 6 nostra persequitur. Sed quoniam plerumque statutis salubribus dissimulatione venalium iudicium negatur effectus, praesenti*iubemus* edicto, ut provinciae moderator ad*minicul*o municipiū fultus censuram nostrac*legis* exerceat. Et licet nemo reus possit fascibus ac securibus reluctari, si quis tamen extiterit sic superbus, sic inpotens, sic rebellis, in cuius nequeat ire supplicium, amplissimas potestates directa relatione mox instruat, ne severitas 45 7 insta lentetur. Quod si violatores sepulcri quos potuerit secundum formam sanctionis huius punire neglexerit vel de superioribus referre distulerit, facultatibus et honore 8 privetur. Cuius quisquis, sive adhuc in potestate positi sive privati, propter omissam poenam violatori*sepulcri* voluerit accusator emergere, habeat liberam facultatem. Nec delatoris formidet invidiam, cum praemio magis dignus sit, qui se constanter inprobos 40 9 odise monstraverit, Albine p(arens) k(arissime) a(tque) a(mantissime). Inlustris et praecelsa magnificencia tua legem, quam pietatis et religionis amore concepimus, provinciis provinciarumque rectoribus celeriter innotescere propositis iubebit edictis, ut

87 hoc] isto GM numero] numero clericorum G uiolatur L clericis] celirici E amittat I, amittant E 88 et] et sic Eb Paris. 4409. Cuiac. ed. 1, et sit G, om. L stilo] stillo A, stitulo Z, titulo O prescriptionis G adictus A, adictis ΘΩΞ plectantur G quod ita] quod si ita E Paris. 4414. 4415 seruari seruare Φ Paris. 4410, obseruari GL 89 censimus A, censuimus Vat. 1050 anti(vel -i)stitibus] ΓΟΕΧΓ Paris. 4410. 4414. 4415. Vat. 1050, ante(vel -i)stibus A et reliqui sacrae (sanctae M) religionis] sacri legionis Paris. 4410 in tali causa (casu CM)] in c. t. G 40 facescat O, facescant GESΨΘ quarela O nocentes] nocent L 41 nostra] ista GM persequitur] perquiritur G statutis] statu Ω¹ salubrioribus L 42 iudicium Paris. 4408. 4410 negat G ut] uti M prouinciae] prouidenciae L moderatur Γ Paris. 4410 adminiculum ΓΦ, admiraculo M 43 municipium GEΦΨΘ fultis A censura ES Paris. 4410 et licet] licet SΩΞ ac aut ΨΘ 43/44 ac securibus om. Ζ 44 reluctare Γ sic superbus] sit s. Ψ, tam s. Vat. 1050 inpotens] inpetens ΩΞ Pith. (ad Cuiac.), in poenis Θ, potens GS, impudens Cui. ed. 2 cuius] cu(sequitur vacuum spatium trium literarum) Γ, quem Epit. Mon. Pith. (ad Sichard.) 45 nequeat ire (iri O)] neque adire EXMSΩ Paris. 4414. 4415. Vat. 1050, nequeat ire Φ, nequeat adire Epit. Mon., neque adherere Leid., neque habere Paris. 4408 supplicium] supplicio Γ, iudicium ΘΩΞ, supplicum iudicium Ψ, supplicium possit ad S directam relationem S, relicta relatione Φ instruant GEXCMΨ 45/46 ne seueritas (seueritatis Paris. 4408) iusta] ne securitas iniusta O, ne seueritatis iustitia S, nisi lex neritas iusta Paris. 4415 46 lentetur] laetetur ΑΩΞ, letentur Paris. 4409, lenitentur Paris. 4408, legem nitentur Vat. 1050 uiolatores] rectores uiolatores Epit. Mon. Pith. (ad Sichard.) quos] fortasse quis quos potuerit poterit S, potuerint GM 47 huius] eius Fuld,